PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021 № 1636                                                                                 г. Белокуриха

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии или несоответствии планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома, о соответствии или не соответствии построенных или реконструированных объектов  индивидуального жилищного строительства или садового дома       требованиям законодательства о градостроительной деятельности», утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края  от 16.12.2019        № 1447
Рассмотрев протест прокурора г. Белокуриха от 14.12.2021 № 02-57-2021/1638, на основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 16.06.2021 № 675, ч. 1 ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии или несоответствии планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома, о соответствии или не соответствии построенных или реконструированных объектов  индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности» (далее - Регламент), утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 16.16.2019  № 1447 следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.7.1. пункта 2.7. раздела II. Регламента дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«В целях предоставления муниципальных услуг установление личности заявителя осуществляется в ходе личного приема посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации или посредством идентификации и аутентификации в органах, предоставляющих муниципальные услуги, многофункциональных центрах с использованием информационных технологий, предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации города                О.А. Дворецкую.
	Глава города Белокуриха
	К.И. Базаров